Mẫu 1.VINIF06-HB-DDK

Ảnh 4x6

ĐƠN ĐĂNG KÝ
CHƯƠNG TRÌNH HỌC BỔNG ĐÀO TẠO
THẠC SĨ, TIẾN SĨ TRONG NƯỚC

ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG THẠC SĨ:

ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG TIẾN SĨ:

Kính gửi: Quỹ Đổi mới sáng tạo Vingroup

Tôi xin được xét hỗ trợ học bổng theo Chương trình học bổng đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ trong nước với các thông tin và hồ sơ sau đây:

1. Họ và tên:
2. Địa chỉ:
3. Điện thoại:
4. Email:
5. Hiện đang/sẽ theo học:  [Tên chương trình, ngành, chuyên ngành Thạc sĩ hoặc Tiến sĩ][footnoteRef:1] tại  [Tên trường, viện][footnoteRef:2] do [Nhà khoa học nhận bảo trợ][footnoteRef:3] hướng dẫn.  [1:  Ghi rõ khoa, ngành, chuyên ngành đào tạo Thạc sĩ hoặc Tiến sĩ]  [2:  Ghi rõ tên tiếng việt cơ sở đào tạo]  [3:  Chức danh, họ tên của nhà khoa học nhận bảo trợ]

6. Tên luận văn thạc sĩ hoặc luận án tiến sĩ[footnoteRef:4]: [4:  Tên luận văn thạc sĩ hoặc luận án tiến sĩ (trường hợp chưa có tên chính thức thì có thể dùng tên đã được thống nhất với nhà khoa học nhận bảo trợ)]

7. [bookmark: _GoBack]Các học bổng/ đề tài/ dự án/ công việc của Vingroup đã nhận/ đang nhận/ đang đăng ký:
	TT
	Tên học bổng/ đề tài/ dự án/ công việc
	Thời gian nhận/ thực hiện
	Giá trị học bổng/ thu nhập

8. Các học bổng/ đề tài/ dự án/ công việc khác đã nhận/ đang nhận/ đang đăng ký:
	TT
	Tên học bổng/ đề tài/ dự án/ công việc
	Thời gian nhận/ thực hiện
	Giá trị học bổng/ thu nhập

9. Hồ sơ đăng ký tham gia (đánh dấu X vào cột ghi chú nếu ứng viên nộp đủ hồ sơ ở mục tương ứng):
	TT
	Hồ sơ đăng ký tham gia
	Ghi chú

	1
	Đơn đăng ký tham gia nhận học bổng (Mẫu 1.VINIF-HB-DDK)

	2
	Lý lịch khoa học (Mẫu 2.VINIF-HB-LLKH)

	3
	Bản sao công chứng bằng, bảng điểm đại học (đối với học bổng thạc sĩ) hoặc bản sao công chứng bằng, bảng điểm đại học và sau đại học (đối với học bổng tiến sĩ)

	4
	Bản sao giấy chứng nhận các giải thưởng, thành tích thuộc ngành học (nếu có)

	5
	Thuyết minh mục tiêu, nội dung, phương pháp, kế hoạch học tập, nghiên cứu và dự kiến kết quả đạt được (Mẫu 3.a.VINIF-HB-ThS-KHHT hoặc Mẫu 3.b. VINIF-HB-TS-TMDC)

	6
	01 (một) thư giới thiệu đối với học bổng thạc sĩ hoặc 02 (hai) thư giới thiệu đối với học bổng tiến sĩ từ các nhà khoa học có uy tín (Mẫu 4.a.VINIF-HB-TGT)

	7
	Lý lịch khoa học của cán bộ hướng dẫn nghiên cứu sinh (Mẫu 4.b. VINIF-HB-LLKHBT)

	8
	[bookmark: _Hlk71019229]Bản sao công chứng quyết định trúng tuyển cao học hoặc nghiên cứu sinh trong nước ngay khi có (ứng viên cần cung cấp chậm nhất trước ngày 10 tháng 12 năm đăng ký học bổng);

	9
	Văn bản xác nhận là học viên cao học hoặc nghiên cứu sinh trong nước, trong đó thể hiện thời gian bắt đầu và kết thúc khóa học (ứng viên nộp văn bản này trong trường hợp quyết định trúng tuyển không thể hiện rõ tháng, năm bắt đầu và kết thúc khóa học)

	10
	Báo cáo kết quả học tập (Mẫu 11.VINIF-HB-BC) – dành cho học viên cao học, nghiên cứu sinh đã nhận học bổng của Quỹ VINIF

Tôi xin cam đoan những nội dung và thông tin kê khai trong Hồ sơ này là đúng sự thật.

				   ……….., ngày …… tháng …… năm ………

	            CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ THAM GIA
     (Họ, tên và chữ ký)

2